
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374) , i § 15 uchwały 
Rady Miejskiej Nr XIII/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta 
w Mirosławcu na 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2020 o kwotę 23.146,00 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania własne o kwotę 23.146,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2020 o kwotę 23.146,00 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania własne o kwotę 23.146,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 21.046,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr3. 

§ 4. Rozdysponowuje się rezerwę ogóną w kwocie 59.217,00 zł oraz rezerwę celową z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 20.000,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 33.844.589,64 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 10.762.640,64 zł, 

b) wydatkami w kwocie 36.906.456,40 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 10.762.640,64 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3.061.866,76 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi zaciągniętych pożyczek, z wolnych środków i niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu. 

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: D212B8FC-34AF-4389-B7DF-DAD0B84C858F. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

854 Edukacyjna opieka wychowawcza            23 146,00                              -      

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym            23 146,00                              -      

w 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań biezących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

           23 146,00    

           23 146,00                              -      Ogółem

z dnia 31 marca 2020 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia nr 31/2020

Burmistrza Mirosławca

Strona 1

Id: D212B8FC-34AF-4389-B7DF-DAD0B84C858F. Podpisany Strona 1



do Zarządzenia nr 31/2020

1 2 3 4 5 6

854 Edukacyjna opieka wychowawcza            23 146,00                                -      

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
           23 146,00                                -      

w 3240 Stypendia dla uczniów            23 146,00    

           23 146,00                                -      

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 2

Burmisrza Mirosławca

z dnia 31 marca 2020 r.

Strona 1

Id: D212B8FC-34AF-4389-B7DF-DAD0B84C858F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 31/2020

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

750  Administracja publiczna                           1 012,00                              1 012,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                           1 012,00                              1 012,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                           1 012,00    

4440 Odpisy na ZFŚS                           1 012,00    

801  Oświata i wychowanie                           8 527,00                              8 527,00    

80101 Szkoły podstawowe                           5 128,00                              5 128,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu                           4 853,00                              4 853,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                           4 853,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                           4 853,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku                              275,00                                 275,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              275,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                              275,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                              161,00                                 161,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku                              161,00                                 161,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              161,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                              161,00    

80104 Przedszkola                           1 404,00                              1 404,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko w Mirosławcu                           1 404,00                              1 404,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                           1 404,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                           1 404,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                           1 000,00                              1 000,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu                           1 000,00                              1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 000,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
                          1 000,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

                             246,00                                 246,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko w Mirosławcu                              246,00                                 246,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              246,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                              246,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

                             588,00                                 588,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu                              581,00                                 581,00    

 z dnia 31 marca 2020 r.

Przemieszczenia wydatków

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: D212B8FC-34AF-4389-B7DF-DAD0B84C858F. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              581,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                              581,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku                                  7,00                                     7,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                  7,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                  7,00    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza                                35,00                                   35,00    

85401 Świetlice szkolne                                35,00                                   35,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu                                14,00                                   14,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                14,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                14,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku                                21,00                                   21,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                21,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                21,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         11 472,00                            11 472,00    

90095 Pozostała działalność                         11 472,00                            11 472,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         11 472,00    

4440 Odpisy na ZFŚS                         11 472,00    

21 046,00                        21 046,00                        Ogółem

Strona 2

Id: D212B8FC-34AF-4389-B7DF-DAD0B84C858F. Podpisany Strona 2



  

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 31/2020

Burmistrza Mirosławca

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
              20 000,00                               -      

75421 Zarządzanie kryzysowe               20 000,00                               -      

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
              10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               10 000,00    

758  Różne rozliczenia                            -                    79 217,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                            -                    79 217,00    

4810 Rezerwy               79 217,00    

801 Oświata i wychowanie               59 217,00                               -      

80101 Szkoły podstawowe               59 217,00                               -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               59 040,00    

4430 Różne opłaty i składki                    177,00    

              79 217,00                  79 217,00    

z dnia 31 marca 2020 r.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej i celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania  kryzysowego 

Ogółem:

Strona 1

Id: D212B8FC-34AF-4389-B7DF-DAD0B84C858F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 31/2020

Burmistrza Mirosławca

z dnia 31 marca 2020r.

Zwiększenie dochodów

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi na
zadania własne, tj. na podstawie:

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.42.6.2020.MT z dnia 31 marca 2020r. z
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i
młodzieży, z rezerwy celowej b.p. poz. 26 (dział 851, rozdział 85415 § 2030) w kwocie 23.146,00 zł,

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 23.146,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków

Zwiększone wydatki w kwocie 23.146,00 zł, przeznaczono na wydatki w dziale, rozdziale i paragrafach,
zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 21.046,00 zł, w tym;

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
31 marca 2020 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej i rezerwy celowej

Rozdysponowuje się rezerwę celową, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania
kryzysowego w kwocie 20.000,00 zł, z tego na;

- zabezpieczenie środków na zakup środków ochrony osobistej (maski, google, ubrania, rękawiczki,
płyny do dezynfekcji, w związku z epidemią koronawirusa COVID-19 (rozdział 75421 § 3020) w kwocie
10.000,00 zł,

- zabezpieczenie środków na zakup materiałów w związku z epidemią koronawirusa COVID-19 (rozdział
75421 § 4210) w kwocie 10.000,00 zł.

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 59.217,00 zł, z przeznaczeniem na;

- zabezpieczenie środków na zakup sprzętu do zdalnego nauczania i na ubezpieczenie sprzętu (rozdział
80101 §§ 4210, 4430) ogółem w kwocie 59.217,00 zł,

zgodnie z treścią załącznika nr 4.

Id: D212B8FC-34AF-4389-B7DF-DAD0B84C858F. Podpisany Strona 1




